pro qstalibct ipfarum grana quatuor , fihabeat ultra ttfiisvidit , & audivit monaflerium pradiclum , feu

ttnam Scrofam , fi autem unam tantum Scrofarn ha- curiaCaffmenfis exercere , ac exigere , Cr percipe-

beat „ pro ea nihilpraflat . De pecuaibus vero nomi- rejura pradicla pro parte eorundem ab hominibus

neherbatict , quilibet } qui habet decern pecudes , vel dictiiafiri y or de bonis , & pojfeffionibus eorundem ,

pliures^ tenetur prtfiare LcUtrario Сafinenfi det ima exceptis hiis , qui exinde habent francitiam , ut ai

de ipfis pecudibus . Item dixit t quoa quicumque de dum ell, ас ipfum monaflerium ut i pr&diäit omni-

eodem cafiro occidit porcum ad tallam pr&flat lum- bus pereipiendo „ er exigendoea pro tempore fitpra-

bellum , qui сontmmiter ,ф vulgariter dicitur File- feripta. Dixit etiam quia ipfe tefiis pluries fuit Ba

hlum ,. curia ditli cafiri , & fi occidatur etiam vac- julus in eodem cafiro pro parte curio Caßinenfis , &

ca , feu bos ad tallam ,, praflatur pectus ipfius bovis * parte ,.& nomine ejufdem curia exereuit , exegit , rjr

feu vacca diela curio. Item dixit quod jus Plateati- percepit omnia fuprafcripta. JNotarius Jeremiasju-

ratus , & interrogatus dixit idem quod próximas

drc. (íéquiturdepaficio aliorum trium teftium . )

Ejufdem mentís Decembris die decima aiini hpifii*

iZ7o.inq.uifitioinoppidu S.Petri in fine eftinfti- in °?P'".

mini Abbatis , vel monafierii Caffinenfis , quibut tuta,qua; deinde integra ana Z78.huicinftrumen- ¡, fi*.

confiruèlis a quibufi unique de mandato , & licentia to iulbrtaeft.

ejufdem domini Abbatis ,. vel monajlerti Caßinenfis . In nomine Domini nofiri fefu Chrifii anno incar-

Jus debitum monaflerto Caffinenfi ex ipfis molendinit natioms ejus millefimo ducentefimofeptuagefimo ocla- Ex otlSi_

praflatur Cellerario Caffinenfis jus ucrodebitum ex vo , régnante domino noflro Karolo Deigratia Jem- лгсЫт

ipfis montants eidem monafierio profiatur curia ejuf- falem , & Sicilia rege magnifico, Ducatus Apu

lia , Principalus Capua , alma urbis Senatore , Prin

cipe Acaja , Andegavie , Provincia & Fokhr. , лс

Tornodoni Comité , & Romani imperii perfantlam

Romanam eccleßam in Thufcia Vicariogenerali , rt-

gnorum ejus Jerusalem anno fecundo, Sicilia vero

a/mo quartodecimo , menfe Oilobris , quartadecima.

ti ejufdem cafiri fpetlat Cellarario Caffinenfi. Item

dixit, quod nullus de eodem cafiro audet conflruere

momanum , feu moler.dinum in eodem catiro, feu

territorio ejufdem , fine mandato , & licentia do-